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Ref: CM752 BLAUVERD - vil·la amb vistes
al mar i piscina privada - Tamariu-Costa

Brava
TAMARIU

HUTG-009033-51

DESCRIPCIÓ

Meravellosa casa amb piscina privada desbordant i una vista impressionant sobre la badia de Tamariu, a tan sols 500
metres de la platja. Gràcies a la seva privilegiada situació, es pot accedir caminant a la platja còmodament i a la
vegada tenir una de les millors vistes de la badia, on el blau del mar i el verd dels pins es fonen en un espectacular
paisatge  mediterrani.  Blauverd  és  una  preciosa  casa  de  recent  construcció,  que  ens  ofereix  un  allotjament
comfortable, lluminós i espaiós, amb una excel·lent gamma d'acabats i instal·lacions i un mobiliari d'alta qualitat. La
casa està dissenyada com a vil·la de vacances d’alt standing, per tal que el viatger gaudeixi d’unes vacances
inoblidables. Construïda en una sola planta, té grans finestrals que emmarquen les fantàstiques vistes de la badia. La
preciosa piscina desbordant, de 8x4 metres, envoltada de jardí, és un petit paradís on podran relaxar-se, prendre el
sol i refrescar-se, mentre gaudeixen del paisatge i de la vista al mar. Hi ha una gran terrassa que ocupa tota la
longitud de la part davantera de la vil·la, amb vistes a la piscina desbordant, al jardí i al mar. L'interior de la vil·la és
d'estil contemporani. El gran saló gaudeix de molta lluminositat i d’un alt nivell de comfort. A través de les portes
corredores panoràmiques, que ens ofereixen un inigualable paisatge, podem accedir a la terrassa, situada just a
sobre de la piscina i moblada amb gran estil, per disfrutar de deliciosos àpats a l’aire lliure o relaxar-se en el seu
preciós saló exterior. El menjador disposa d'una gran taula per vuit comensals i també té sortida directa a la zona
exterior. Des del menjador podem accedir a la moderna cuina, amb una illa central i totalment equipada. Zona de
rentador. Blauverd disposa de quatre elegants habitacions. Hi ha una suite de matrimoni, que incorpora un bany
privat amb dutxa i té accés a la zona de terrassa, jardí i piscina. Un dormitori de matrimoni i un dormitori amb dos
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llits comparteixen un bany amb dutxa. El quart dormitori és una suite de matrimoni, que disposa d'un bany amb
dutxa. Tots els banys tenen acabats d'alta qualitat, amb materials nobles i amb accessoris contemporanis.El preu del
lloguer inclou 2 hores de servei de neteja diària.Aire condicionatCapacitat: 8 persones
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Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aïllada /
Villa

m2: 169

m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina: Privada
Vistes: Vista al mar

Característiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 3 Llits de matrimoni: 3 Llits individuals: 2
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa Jardí Garatge

Equipament

typology_id Calefacció Aire condicionat
air_conditioning_model Armaris encastats basic_elements
kitchen_model Equipament de cuina Rentavaixelles
dishwasher_model Microones microwave_model
Cafetera Nevera Rentadora
washing_machine_model Assecadora dryer_model
Planxa iron_model Termo
TV tv_model TDT
DVD dvd_model HIFI
hifi_model Wifi gratuït Barbacoa
Barbacoa portàtil Mobles jardí Mobles de jardí o exterior
Tumbona Torradora Comentaris
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Temporada Preu Estada mínima

Temporada Primavera 2025
30/04/2025 - 29/05/2025
04/10/2025 - 12/10/2025

1.030,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Baixa
30/05/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

1.030,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Alta 2025
20/06/2025 - 23/06/2025
24/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

1.030,00 € / Dia 4 Nits
3 Nits
3 Nits

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 27/06/2025
28/06/2025 - 03/07/2025

1.030,00 € / Dia 7 Nits
3 Nits

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 17/07/2025
18/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 24/07/2025
25/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 31/07/2025
01/08/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 07/08/2025
08/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 14/08/2025
15/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 21/08/2025
22/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 29/08/2025

1.115,00 € / Dia

7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits

04/07/2025 - 04/07/2025 1.115,00 € / Dia 7 Nits

05/07/2025 - 10/07/2025 1.115,00 € / Dia 3 Nits


